Деревенька    моя

Выпуск № 8   23 марта  2020 года

______________________________________________________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
четвертого  созыва

Решение

Двадцать девятой     сессии

          22.03.2020                                                № 168

п.Фоминский, Коношского района

Архангельской области

О внесении изменений в  Правила благоустройства территории муниципального образования «Вохтомское»

      В целях приведения нормативного акта  в соответствие с действующим законодательством,  муниципальный Совет решил:

1.  Внести  следующие изменения в решение  муниципального Совета муниципального образования «Вохтомское» от 03 ноября 2017 года № 57 «Об утверждении  Правил благоустройства территории муниципального образования «Вохтомское» (внесены изменения решением  муниципального  Совета МО «Вохтомское»   № 98 от 25.10.2018) :

1) подпункт  « - выгул  собак  на детских и спортивных площадках;»  пункта 2.18.5.  Правил изложить в новой  редакции:

«-  выгул животных на детских  площадках, на территориях, занятых объектами  спорта, организаций культуры и искусства, на территориях образовательных, медицинских  организаций, территориях, прилегающих  к объектам торговли,  к зданию администрации муниципального образования «Вохтомское», на территориях  мест, предназначенных для погребения умерших, на площадках, предназначенных  для посадки и высадки пассажиров  общественного  транспорта,  на территориях железнодорожных вокзалов,  на территориях, на которых находятся  памятники, стелы, обелиски и другие  мемориальные  сооружения, предназначенные для  увековечивания  людей, событий, объектов,  в границах территорий, занятых парками, реками, озерами, береговыми полосами водных объектов общего пользования, а также в границах иных территорий, используемых и предназначенных  для отдыха и туризма;».

     2. Опубликовать решение  в соответствии с установленным порядком, разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования «Вохтомское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава
муниципального образования              Е.В.Нефедова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВОХТОМСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

Двадцать девятой  сессии

  22.03.2020                                                  №  169
п. Фоминский, Коношский район,

 Архангельская область

О назначении публичных слушаний по проекту решения муниципального Совета  муниципального образования «Вохтомское» от 22.03.2020 № 168 «О внесении  изменений в Правила  благоустройства территории муниципального образования «Вохтомское»

В соответствии с Положением об общественных  обсуждениях, публичных слушаниях по проекту Правил благоустройства  территории  муниципального образования «Вохтомское», проектам, предусматривающим  внесение изменений в Правила благоустройства  территории  муниципального образования «Вохтомское», утвержденных решением Муниципального Совета МО «Вохтомское» от 25.10.2018 № 97,

Муниципальный Совет решил:

1. Поручить Нефедовой Е.В., главе МО «Вохтомское»  инициировать публичные  слушания,  администрация муниципального образования «Вохтомское» - организовать и провести публичные слушания.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава МО «Вохтомское»                        Е.В.Нефедова
Информационный вестник «Деревенька моя» № 8 (2020). Учредители: муниципальный Совет, администрация МО «Вохтомское».  Адрес: 164040, Архангельская область, Коношский район, п. Фоминский, ул. Школьная, 8, телефон/факс: 42214/42195. Тираж 50 экз.

Вестник

Вестник